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Hotel 
Windschar ****
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Spotkanie na szkolenie dla dzieci oraz dorosłych odbywa się przy dolnej stacji gondoli 

Korer - Funivia Plan de Corones ( nieopodal resturacji Dolasilla ). 

Dojazd na stację lokalnym skibusem lub własnym samochodem. 

Dojazd skibusem z hotelu to ok. 15 minut. 

Szkolenie dla najmłodszych będzie się odbywać na wyciągu taśmowym tuż przy restauracji Dolasilla 

- dodatkowa opłata ok. 12 € / dzień. Kolejnym etapem szkolenia jest gondola Korer. 

Lunche dla dzieci będą organizowane w restauracji Dolasilla - będzie tam przygotowane 

miejsce dla grupy naferie.pl 

Istnieje możliwość wcześniejszej rezerwacji szafek w których można zostawić narty oraz buty na stoku 

co ułatwi przejazd skibusem ( szczególnie z młodszymi dziećmi ).

https://www.rentasport.biz/
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W ostatnich latach szkolenia dla dorosłych prowadzone były w około godzinnych cyklach, 

gdzie trudno było efektywnie zaplanować rozwój narciarski kursantów, głównie jeśli chodzi o osoby 

średniozaawansowane i zaawansowane

W sezonie 2024 proponujemy nowe rozwiązanie:

GRUPA POCZĄTKUJĄCA

codziennie ( 5 dni ) szkolenie od 10:15 - 11:30 - spotkanie tuż po rozgrzewce 

GRUPA ŚREDNIOZAAWANSOWANA

dwa dni szkolenia po 3h - wstępnie niedziela oraz wtorek ( 12:00 - 15:00 ) 

+ dodatkowo czwartek w zależności od ilości osób: 1h do 3h - szczegóły na miejscu 

GRUPA ZAAWANSOWANA

dwa dni szkolenia po 3h - wstępnie poniedziałek oraz środa ( 12:00 - 15:00 ) 

+ dodatkowo czwartek w zależności od ilości osób: 1h do 3h - szczegóły na miejscu 

Szkolenia dla dorosłych

• 9:50 - taneczna rozgrzewka z animatorką oraz instruktorami,

• 10:00 - rozdział do grup narciarskich

• 10:10 - szkolenie narciarskie I część,

• 12:00 - 12:45 - lunch dla dzieci pod opieką instruktorów oraz opiekunki,

• 12:45 - 15:00 - druga część szkolenia - odbiór przez rodziców,

Szkolenia dla dzieci - niezmieniona formuła

nowa formuła
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Hotel dysponuje parkingiem zewnętrznym bez potrzeby rezerwacji miejsc.

Istnieje możliwość wynajęcia miejsca w garażu za opłatą 4€ / dzień.

W przypadku wcześniejszego przybycia należy zgłosić się w recepcji - hotel dokłada

wszelkich starań by przygotować pokoje w możliwie najkrótszym czasie.

Zakwaterowanie od 15:00 ( pierwszy dzień ) • wykwaterowanie do 11:00 ( ostatni dzień ).

Zakwaterowanie Hotel Windschar ****

Via Ulrich von Taufers 3, I-39030 Gais ( obok Brunico )

Val Pusteria - Dolomites - South Tyrol

Organizacja w hotelu

Śniadania w godzinach 7:15 - 10:15

Obiadokolacje 18:30 - 20:00 

Basen czynny 6:30 - 19:30 

Sauna 12:00 - 19:30

Dzień przyjazdu

Numer kontaktowy do osoby odpowiedzialnej za wyjazd prześlemy do Państwa sms-owo 

dzień przed rozpoczęciem wyjazdu.

W ośrodku znajduje się przedstawiciel organizatora odpowiedzialny za pomoc w obsłudze 

Państwa zakwaterowania.

Zakwaterowanie od godziny 15:00 - prosimy o przybycie 18:00

Spotkania organizacyjne zaplanowane jest po kolacji o 20:30.

Zniżka 5% dostępna w wypożyczalni https://www.rentasport.biz/ dla klientów NAFERIE.PL

- koszt ok. 100/120€ za komplet.

W pierwszym dniu przewidziane jest również spotkanie dla dzieci - zapoznanie z kadrą, rozdanie 

koszulek narciarskich oraz prezentacja o zasadach bezpieczeństwa na stoku (w trakcie spotkania 

organizacyjnego dla dorosłych).

Po przyjeździe w hotelu czekać na Państwa będą zamówione skipassy - płatność u kierownika wyjazdu 

za skipassy oraz zamówione lunche dla dzieci (6 dni / 90 €).

Uwaga! W razie uczulenia dziecka na składnik pokarmowy proszę o zgłoszenie w ankiecie. 

W przypadku nie korzystania z lunchu organizowanego rodzic przejmuje opiekę 

nad dzieckiem na czas przerwy.
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W cenie wyjazdu mają Państwo ubezpieczenie Signal Iduna Bezpieczne podróże

obejmujące NNW / OC oraz KL.

W przypadku zdarzeń kontakt bezpośrednio z infolinią Signal Iduna pod numerem

+48 22 864 55 26 - wystarczy podać numer polisy generalnej 205211 oraz własny pesel.

Signal Iduna umawia wizytę bezpośrednio w placówkach współpracujących 

- w przypadku korzystania z publicznej służby zdrowia np. szpital mogą być Państwo

poproszeni o zapłatę - Signal Iduna refunduje to na podstawie przedstawionego

rachunku.

Dobrym uzupełnieniem jest zabranie na wyjazd bezpłatnie wydawanej karty EKUZ

dostępnej w placówkach ZUS - umożliwia ona bezpłatne korzystanie z publicznej

służby zdrowia.

Informacje ubezpieczeniowe
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tłusty krem do twarzy

2 pary rękawiczek

ubiór do jazdy na nartach nie krępujący ruchu - nie ubieramy dzieci na przysłowiową cebulkę

bielizna termiczna

kominiarka pod kask lub cienka czapka bez pompona

gogle

skarpety wysokie pod kolano - pamiętamy by nie zakładać kilku par

wygodne obuwie do zabaw i chodzenia po ośrodku

buffka narciarska / komin narciarski - w śnieżne dni odpowiednio zabezpiecza twarz przed śniegiem i mrozem

zachęcamy do zabrania strojów basenowych, by móc korzystać ze strefy wellness

Co warto zabrać na wyjazd (dla dzieci)
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